Encaminha Oficio Vereador n°400/2024 de Autoria do Vereador Diego Gouveia da Costa
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <luciano@macunaima.com.br>
Data 2024-02-26 12:00

 siscam_oficio_vereador_n_400_2024_oficio_vereador2z12riq4.pdf(~162 KB)

Boa tarde!

Segue Oficio Vereador n°400/2024 de Autoria do Vereador Diego Gouveia da Costa, Que Solicita ao proprietário da Escola Macunaíma uma reunião
para discutir a possibilidade de trazer os seus serviços para alunos iniciantes e infantil à cidade de São Roque.

Atenciosamente.

Solicita acusar recebimento.